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Gjøco maling - veggbekledning 

Produktdatablad 
Proff Vegg Glassfiber Lavstruktur 
 

 

Gjøco Proff Vegg Glassfiber Lavstruktur er en grundet, 

finstruktureret glasfiberstrimmel til brug i tørre rum. Listen dækker 

små ujævnheder i underlaget og er hurtig at montere. Striben giver 

et ensartet underlag med en lille struktur, som giver et godt grundlag 

for overmaling. Leveres i 25 og 50 meters længder.  

 

 

Revideret 15.05.2024 

 
 

Teknisk data Type: 100% glass fiber, T1112C 

Vægt: 126 g/m²  (+/- 8%)  

 Bredde: 100 cm 

 Længde pr. rulle: 25 og 50 m 

 Brandmodstand: Euroclass B-s 1, d-0 

 Anbefalet mængde lim: Ca. 250 g/m²   

 Anbefalet type lim: Gjøco Proff Vegglim Extra 

 Opbevaring: Pakken må ikke åbnes før rullen skal bruges. Åbn maksimalt en uge 
før brug. 

 Minimum påføringstemperatur: +18 °C.  

 

Forbehandling Underlaget skal være rent, tørt og fri for støv. 

Produktet skæres i længder 5-10 cm længere end loftshøjden. Stærkt sugende 

underlag grundes med limen tilsat 10-15% vand. 

Anvendelsesmåde Underlaget påføres med Gjøco Proff Vegglim Extra. Limen indeholder vand, der 

skal frigives, og skal derfor stå et par minutter, inden tapetet monteres. 

Installationstiden er normalt 10-30 minutter afhængig af lufttemperatur og 

fugtighed. Gjøco Proff Vegg Glassfiber Lavstruktur monteres lodret, kant-til-kant, 

fugen tilpasses og glattes med tapetudglatter. Sørg for, at al luft er presset ud. 

Sørg for, at der er nok lim under fugerne. Arbejd fra midten og ud mod kanterne. 

Rengør loft og gulv med en skarp kniv. 

Toplag maling To til tre lag anbefales efter behov, af det ønskede produkt. Anbefalede produkter 

er Gjøco Alle Rom, Gjøco Supermatt Rom og Gjøco Silkematt Rom. 

Opbevaring Produktet skal opbbevares tørt og frostfritt. Pakken må ikke åbnes før rullen skal 

bruges. Åbn maksimalt en uge før brug. 

Bortskaffelse af affald Afleveres som restaffald til miljøstationen. 
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Opplysningene på dette databladet er basert på laboratorieprøver og praktisk erfaring. Våre produkter regnes som halvfabrikata og ettersom de forhold 

produktene benyttes under ofte ligger utenfor vår kontroll, kan vi ikke garantere annet enn produktets kvalitet. Produktene blir levert i henhold til våre 

generelle vilkår for salg, levering og service, dersom ikke annet er skriftlig avtalt. Vi forbeholder oss retten til å foreta mindre produktendringer og til å 

endre de angitte data uten forutgående beskjed. Dette databladet erstatter tidligere utgaver. 

Kontaktinformasjon Gjøco AS 

Ørvegen 1160, 6639 Torvikbukt 

Telefon: +47 712 91 700 

E-post: office@gjoco.no 

 
 
 
 
 


